Sie können auch interessiert
sein:
SG106315K-48 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
SG106315K-48 Details PDF
SG106315K-48
Hersteller-Teilenummer: SG106315K-48
Hersteller / Marke: Leader Tech Inc.
Teil der Beschreibung: FSG, .106"H X .315"W X 48"L
Datenblätte:
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2503 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer SG106315K-48
Hersteller Leader Tech Inc.
Beschreibung FSG, .106"H X .315"W X 48"L
Kategorie
RF / IF und RFID > HF und EMI-Kontakte, Fingerstock
und DichtungenTeilstatus 2503 pcs Stock
Breite 0.315" (8.00mm)
Art Fabric Over Foam
Gestalten Knife
Serie -
Plattierung - Dicke -
Überzug -
Andere Namen 1798-1141
Betriebstemperatur -40°C ~ 70°C
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Stoff Polyurethane Foam
Hersteller Standard Vorlaufzeit 4 Weeks
Länge 4.00' (1.22m)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe 0.106" (2.69mm)
Befestigungsmethode -
SG109T-JAN
Microsemi Corporation
IC REG LDO 5.09V 1A TO-39
SG10LC20USM
SHINDENGEN
SHINDENGEN 2017+RoHS
SG109T/883B
MSC
SG109T/883B MSC
SG104N-915
Nearson
RF ANT 915MHZ WHIP STR N
FEM
SG106445K-48
Leader Tech Inc.
.106"H X .445"W X 48"L--KNIFE
ED
SG104S
KODENSHI
KODENSHI SMD
SG10525L
SG
SG New
SG106315K-24.00
Leader Tech Inc.
.106"H X .315"W X 24"L--KNIFE
ED